Phraates reperiatur, qui tanta Tua, & tam  
amplissima in Academiam Posnanensem  
effusa beneficia, gratâ recolens memoriâ,  
hâc temporis intercapedine, ingrato An-  
genoræ auderet litare silentio. Nimirum  
quàm angusto esset animo, ne dicam im-  
pio, qui istâ ipsâ felici & per quam auspi-  
cata Consecrationis Tuæ luce, si non lo-  
qui ut Orator, saltim graculo inter Mu-  
sas similis, non contenderet obstrepere.  
Memini annalibus Historicorum prodi-  
tum esse, vetustam illam antiquitatem,  
honores Diuinos, non solum mortalibus  
præstantissimâ (quâ Æterno vniuersi Mo-  
deratori assimilantur) præditis mente;  
sed brutis etiam ipsis, tum Soli, Lunæ,  
Stellis, Cælo, Elementis, exhibuisse: in  
mentem agminatim influit, Ludos Ago-  
nales, Cereales, Quirinales, instituisse: re-  
centi complector memoria Festa Nycti-  
leia, Herea, Floralia, Nemea, Panathe-  
nea, Mitriaca, in vim grati animi pro  
beneficiolis sibi præstitis celebrasse. Quo  
me'quæso genio & ingenio, prædictum ex-  
pediet, quidue in præsentiarum, & qui-  
dem eo officiosius, quo luculentiora Tua  
in nos extant beneficentiaz argumenta-  
facere oportebit? Extruerem institutis  
Ferijs Statuas, Lauro vel Myrto redimi-  
tas, ut olim suo vel Mantuani Vati, vel  
Ptolomæus Homero, vel Demostheni A-  
thenienses, vel Platoni Mitrates, addi-

to Lemmate *Ita virtus*; sed quis ego sum  
Polyclætus, quis Lysippus, aut Phidias, qui  
tantum possim valere celo. Ponerem O-  
beliscos, erigerem Colossos, statuerem  
Pyramides cum Epigraphe *Te stante Vire-*  
*bo*, nisi mihi aliud modestia Academica  
persuaderet. Tabulas, auro, vnioni-  
bus, viuis coloribus affabré depingerem;  
sed peritissimis ista Aristidibus, Apelli-  
bus, Zexusibus, vel Metrodoris relinquo;  
qui subtilioribus lineamentis adhibitis,  
illustria Tua facta, seræ transmittent non  
minus ad admirandum, quād ad imitan-  
dum posteritati. Quid igitur dum Virtutis  
Tuæ celebritas, & honoris splendor no-  
stram priuato contentam lare Academi-  
am, perstringit faciam? alto forsitan rei ma-  
gnitudine deterritus solennitatem istam  
venerabor silentio? minimè verò. Suc-  
cumbere potius impari viribus oneri,  
quād ingratus videri malo. Malo in me  
aliquis desideret dicendi maiestatem, quā  
Cultus Tui in hoc publico applausu de-  
bitam venerationem. Liceat ideo, tanto  
libentius Virtutis Tuæ Triumphantis  
materiem inquirere; quanto eam non so-  
lio deaurato Commodij, non quadragin-  
ta elephantis dextrâ leuâq; lychnos ge-  
stantibus Cæsarî, non Ceruorum quadri-  
gis Aurelianî: sed Auito Vexilli Tuo, sed  
Sancta geminata Cruce, sed Tiarâ hâc  
(quam vtinam felix & beatus prense) intueor triūphantē.